[image: image1.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

        ESTADO DO PARANÁ

          Avenida São Francisco, 487 - (: 0 (xx) 46 3245-1447

                CEP: 85.548-000 – CNPJ: 02034030/0001-44

INDICAÇÃO Nº. 026/16

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal que se faz necessário aumentar a vazão do bueiro em frente a residência do Sr. Francisco Ribeiro de Oliveira no Distrito de Pinho Fleck.
JUSTIFICATIVA

Em dias de chuvas volumosas esta Rua fica completamente alagada.
Sala de sessões, 22 de agosto de 2016.
Vereador Pedrinho Moreira.